UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc  lập - Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số:           /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời thầu Gói thầu: Mua sắm máy lạnh

Căn cứ Công văn số 4588/STNMT-VP ngày 25 tháng 9 năm 2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc chấp thuận chủ trương mua sắm tài sản của Sở

Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-STNMT ngày 01 tháng 10 năm 2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:

Mua sắm máy lạnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các Công ty, Cơ sở về việc mời

thầu mua sắm máy lạnh cụ thể như sau:

Stt Tên hàng
Số

luợng
Ghi chú

01
Máy lạnh Panasonic RU9AKH-8 + Vật tư và tiền

công lắp đặt
02

02
Máy lạnh Panasonic RU18AKH-8 + Vật tư và tiền

công lắp đặt
02

Đề nghị các đơn vị có chức năng thực hiện gói thầu trên gửi bảng chào giá

với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày phát hành Thông báo đến trước 11 giờ 00,

ngày 07 tháng 10 năm 2024.

- Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

- Địa chỉ: Số 31, Quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Để tạo điều kiện cho các đơn vị có năng lực trong và ngoài tỉnh biết thông

tin và tham gia, các đơn vị xem nội dung trên trang thông tin điện tử của Sở Tài

nguyên và Môi trường để được biết.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 - Như thông báo;

 - Trang thông tin điện tử Sở;

 - Lưu: VT, B.

Hồ Thanh Phương

		2024-10-02T14:11:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:50:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:50:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:50:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!